RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DOS

EXAMES MÉDICOS E A INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Instituto Consulpam em conjunto com a Administração Municipal de Irauçuba - CE,

pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Paulo Bastos, 1.370, Centro |

Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000, neste ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito Interino,

FRANCISCO EVARISTO LOPES MACIEL, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado das Respostas dos Recursos Contra    os Exames Médicos e a

Investigação Social, conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que, após reanálise dos documentos enviados

em decorrência dos recursos interpostos dentro do prazo editalício, os candidatos

citados abaixo encontram-se DEFERIDOS pelas seguintes razões:

INSCRICÃO CANDIDATO CARGO RECURSOS

354001251

ANAGELIA
RODRIGUES DA
SILVA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE QUE
OS EXAMES FORAM ENVIADOS
CORRETAMENTE.

354000779
ANDRE MESQUITA
FERREIRA GUARDA MUNICIPAL

APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE QUE
OS EXAMES FORAM ENVIADOS
CORRETAMENTE.

354001831
ANDRESSA GISELE
DE LIMA IZEQUIEL

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE QUE
OS EXAMES FORAM ENVIADOS
CORRETAMENTE.

354001298
ANTONIA PATRICIA
MESQUITA FERREIRA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE QUE
OS EXAMES FORAM ENVIADOS
CORRETAMENTE.

354000885
JOHN WILLAMYS DE
OLIVEIRA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE QUE
OS EXAMES FORAM ENVIADOS
CORRETAMENTE.

354001998
JOHNATA SILVA
FELIX

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE QUE
OS EXAMES FORAM ENVIADOS
CORRETAMENTE.

354001816
JOSENIR GOMES DE
SOUSA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE QUE
OS EXAMES FORAM ENVIADOS
CORRETAMENTE.

354001725
PAULO THADEU
MOTA DUARTE

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE QUE
OS EXAMES FORAM ENVIADOS
CORRETAMENTE.

Art. 2º - DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E DOS EXAMES MÉDICOS - A Banca

Examinadora informa que após reanálise dos documentos enviados, em decorrência

dos recursos interpostos dentro do prazo editalício, os candidatos que não foram citados

encontram-se INDEFERIDOS pelas mesmas razões citadas no resultado dos exames

médicos e investigação social. Os recursos foram respondidos por e-mail conforme

instruções publicadas no site.

Fortaleza – CE, 28 de fevereiro de 2023.

FRANCISCO EVARISTO LOPES MACIEL

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2022